terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 055/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –  N

P DOS SANTOS COMÉRCIO DE PEÇAS CNPJ nº 35.661.710/0001-47 – OBJETO:

Contratação de empresa para a aquisição de motores e peças para manutenção de bombas

de poços artesianos localizados no Município; Data do Termo Aditivo: 01/04/2024;

LOTE ITEM PRODUTO UNID QUANT
VALOR

UNIT
VALOR TOTAL

1 3
BUCHA DISTANCIADORA
BCE/ME-1

UND 01 R$ 31,80 R$ 31,80

1 36
ROLAMENTO 6204-ZZ C3
NSK OU SIMILAR

UND 01 R$ 23,74 R$ 23,74

1 82
CABO PP 2 X 4 CONDUMIG
OU SIMILAR

MT 50 R$ 15,33 R$ 766,50

1 113
LUVA PARALELA 1"1/4 FG
BERTON OU SIMILAR

UND 15 R$ 16,53 R$ 247,95

1 121
MANGOTE LARANJA P/
SUCCAO DE AGUA 3"

MT 03 R$ 65,83 R$ 197,49

1 124
NIPLE HEXAGONAL 1"1/4
F.G BERTON OU SIMILAR

UND 01 R$ 14,79 R$ 14,79

1 125
NIPLE HEXAGONAL 1"1/2
F.G BERTON OU SIMILAR

UND 01 R$ 20,79 R$ 20,79

1 144
UNIAO ASSENTO BRONZE
1"1/2 FG BERTON OU
SIMILAR

UND 01 R$ 73,13 R$ 73,13

1 263
MOTOR 230/001/23MO
LEAO OU SIMILAR

UND 01 R$ 1.714,79 R$ 1.714,79

VALOR TOTAL R$ 3.090,98

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 01 de Abril de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED12C2F835BBE723624B154FBE6F0929

		2024-04-02T08:48:32-0300